à Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 03/2014 do CIDESAT. 

2.2.3. Achado nº 7 - Os produtos não foram entregues assim como os 
serviços não foram prestados na forma e condições contratualmente 
estabelecidas, não atendendo aos objetivos da contratação, causando 
prejuízo ao erário no montante de R$ 2.665.646,51 (dois milhões, 
seiscentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais e 
cinquenta e um centavos). 

2.3. Achados de Auditoria no âmbito da AL-MT 

2.3.1. Achado nº 8 - Não houve demonstração da compatibilidade entre a 
demanda da AL-MT com o objeto discriminado na Ata de Registro de 
Preços, de forma a justificar a adesão à ata.